
 
 
 
 
 
 

 

 

各 位 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 

このたびは、投資プラットフォーム「セキュリテ」運営代表者でミュージックセキュリティーズ株式

会社の小松社長をお迎えしまして、いま話題のクラウドファンディングをテーマにご登壇いただきます。 

つきましては、お取引をいただいております皆様のみならずご興味をお持ちの皆様へ当セミナーにつ

いて下記のとおりご案内申し上げます。皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち申し上げてお

ります。             

敬具 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （011） 251-5114 ≫  担当：藤倉（℡011-221-6050） 

                                   

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後当所からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させ

ていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

開 催 日 時 2016 年 4 月 12 日（火） 18：00～20：00 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 

～個人投資を扱う金融機関～ 

マイクロ投資プラットフォーム「セキュリテ」 運営代表者 
ミュージックセキュリティーズ株式会社    代表取締役 

小松 真実 様 

参 加 料 無  料 

講 師 略 歴 

2000年 ミュージックセキュリティーズを創業。日本初の音楽ファンドを組成する。 
日本で最初のクラウドファンディング事業を行う会社となる。 

2006年 音楽以外の分野においても、様々な分野の事業のファンド組成を開始。 
2008年 金融庁へ登録し、第二種金融商品取引業者となる。 
2013年 世界経済フォーラム(ダボス会議)より Young Global Leadersに選出。 
2014年 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会 理事に就任。 
現在までに日本酒の酒蔵等の地域産業、Jリーグチーム等プロスポーツ、アプリ開発、再生可能エネル
ギー等 503本のファンドを組成、総額は約 60億円にのぼる。 

講 師 

メッセージ 
ぜひ多くの皆様に、当社のセキュリテをご利用頂き、資金調達とファン作りを実現して頂ければ幸いです。 

企 業 名  電話番号     （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号     （    ） 

参加人数              人 
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 

 

 

SATO GROUPオープンセミナー             

 「クラウドファンディングの 

活用方法と事業展開の進め方」 
キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤良雄 

 


